
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. +420/595138111, podatelna@khsova.cz 

 

Strana:  1 

 
 
 

 
 
 

Výzva k podání nabídky na akci 
 
 

„KHS Moravskoslezského kraje 
– obnova vozového parku 2 – 2021“ 

 
 

Veřejná zakázka je realizována prostřednictvím Národního elektronického nástroje 
(číslo veřejné zakázky v NEN je N006/21/V00016248) 

 
 
 
 

Zadavatel Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě Vás 
vyzývá k předložení nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 
 

KHS Moravskoslezského kraje – obnova vozového parku 2 - 2021 
 
1. Identifikace veřejné zakázky 

 
Id veřejné zakázky přidělené systémem NEN: N006/21/V00016248 
 
Stručný popis zakázky: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je je výběr dodavatele 
2 kusů osobních vozidel typu SUV pro KHS MSK se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 724/7, 
702 00 Ostrava. 
 
Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení: Otevřená výzva 
 
Výsledkem zadávacího řízení je: Jednorázová smlouva 
 
 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Maximálně přípustná celková nabídková cena zakázky je 1 200 000 Kč s DPH. 
 
 

mailto:podatelna@khsova.cz


Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. +420/595138111, podatelna@khsova.cz 

 

Strana:  2 

 
3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Nejzazší doba plnění: 31. 10. 2021 
 
Místem plnění je budova KHS MSK se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava. 
 
 
 

4. Doba a způsob podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 15.7.2021 
 
Dodavatel podá nabídku elektronicky prostřednictvím NEN nebo písemnou formou. 
Jazyk, ve kterém bude nabídka podána: český 
 
 

5. Hodnocení nabídek 
 

Způsob hodnocení nabídek je uveden v zadávací dokumentaci 

mailto:podatelna@khsova.cz

	Místem plnění je budova KHS MSK se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava.

